

## **CB Ejendomme Odense ApS**

**Svendborgvej 39  
Hjallese  
5260 Odense S**

**CVR-nr. 42 88 38 40**

### **Årsrapport for 2023**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. juni 2024

---

Casper Bøndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CB Ejendomme Odense ApS  
Svendborgvej 39  
Hjallese  
5260 Odense S

CVR-nr.: 42 88 38 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 6. december 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Casper Bøndergaard, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje investeringsejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 296.416, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 733.849.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>821.924</b>	<b>-245.779</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-797.886</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>24.038</b>	<b>-245.779</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-312.125</u>	<u>-285.875</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-288.087</b>	<b>-531.654</b>
Finansielle indtægter		150	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.505</u>	<u>-279</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-289.442</b>	<b>-531.933</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-6.974</u>	<u>54.500</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-296.416</u></b>	<b><u>-477.433</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-296.416</u>	<u>-477.433</u>
		<b><u>-296.416</u></b>	<b><u>-477.433</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>11.014.501</u>	<u>10.276.626</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.014.501</u></b>	<b><u>10.276.626</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.014.501</u></b>	<b><u>10.276.626</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.000	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>54.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>102.000</u></b>	<b><u>54.500</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>87.402</u></b>	<b><u>11.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>189.402</u></b>	<b><u>65.556</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.203.903</u></b>	<b><u>10.342.182</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-773.849	-477.433
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-733.849</b>	<b>-437.433</b>
Deposita		612.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>612.000</b>	<b>0</b>
Banker		5.621	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.174.013	8.912.821
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.513	5.513
Selskabsskat		6.974	0
Anden gæld		2.133.631	1.861.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.325.752</b>	<b>10.779.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.937.752</b>	<b>10.779.615</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.203.903</b>	<b>10.342.182</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	792.590	0
Andre omkostninger til social sikring	4.752	0
Andre personaleomkostninger	<u>544</u>	<u>0</u>
	<b><u>797.886</u></b>	<b><u>0</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>312.125</u>	<u>285.875</u>
	<b><u>312.125</u></b>	<b><u>285.875</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.505</u>	<u>279</u>
	<b><u>1.505</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>6.974</u>	<u>-54.500</u>
	<b><u>6.974</u></b>	<b><u>-54.500</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	10.562.501
Tilgang i årets løb	<u>1.050.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.612.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	285.875
Årets afskrivninger	<u>312.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>598.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>11.014.501</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-477.433	-437.433
Årets resultat	0	-296.416	-296.416
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-773.849</b>	<b>-733.849</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CB Holding Odense ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.